
Usnesení Rady města Třemošnice 
ze dne 31. 8. 2020

A, schvaluje usnesením č.

157/2020 - oznámení záměru o pronájmu prostor pro umístění antény na střeše 
muzea na Lichnici

158/2020 - oznámení záměru o prodeji pozemku p.č. 300/63 v k.ú. Třemošnice 
nad Doubravou o výměře 1 664 m2

159/2020 - oznámení záměru o pronájmu části pozemku p.č. 76/3 o výměře 
40 m2 v k.ú. Lhůty

160/2020 - oznámení záměru o pronájmu části pozemku p.č. 544 o výměře 45 
m2 v k.ú. Závratec

161/2020 - prodej 6 ks počítačů s klávesnicí a s myší pro MěU výkonově 
nevyhovujících za cenu 2.500,- Kč/ks (stáří 8 let) a 5 ks monitorů formátu 19“- 
20“ za cenu 300,- Kč/ks (stáří 8 až 12 let)

162/2020 - uzavření nájemní smlouvy na byt v čp. 449, Náměstí Míru, 
Třemošnice, na dobu určitou od 16. 8. 2020 do 30. 9. 2020 (přechod nájmu se 
souhlasem vlastníka)

163/2020 - v souladu s návrhem sociální komise přidělení bytu č. 204 v čp. 42, 
ulice Tovární, Třemošnice a zároveň schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt 
s účinností od 1.9. 2020 do 31. 12. 2020

164/2020 - v souladu s návrhem sociální komise přidělení bytu Č. 316 v DPS a 
zároveň schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt s účinností od 1.9. 2020 na 
dobu určitou 3 měsíce, v případě bezproblémového užívání bytu s automatickým 
prodlužováním vždy o 3 měsíce

165/2020 - v souladu s návrhem sociální komise přidělení bytu č. 319 v DPS a 
zároveň schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt s účinností od 1.9. 2020 na 
1 rok

166/2020 - uzavření darovací smlouvy s PO Základní škola Třemošnice, se 
sídlem Internátní 217, Třemošnice, kterou jí Město Třemošnice daruje 1 ks 
stojanu na dezinfekci

167/2020 - uzavření darovací smlouvy s PO Mateřská škola Třemošnice, se 
sídlem Brigádnická 316, Třemošnice, kterou jí Město Třemošnice daruje 1 ks 
stojanu na dezinfekci



168/2020 - uzavření darovací smlouvy s PO Školní jídelna Třemošnice, se 
sídlem Internátní 217, Třemošnice, kterou jí Město Třemošnice daruje 1 ks 
stojanu na dezinfekci

169/2020 - uzavření darovací smlouvy s PO Služby města Třemošnice, se 
sídlem Jižní 22, Třemošnice, kterou jí Město Třemošnice daruje 1 ks stojanu na 
dezinfekci a 2 ks skříněk (invent, č. 3922)

170/2020 - uzavření darovací smlouvy, kterou je městu Třemošnice darováno 
chodítko čtyřkolové pro potřeby pečovatelské služby

171/2020 - zřízení účtu u Komerční banky, a.s. pro možnost vkládání a výběru 
finančních prostředků v hotovosti

172/2020 - pro Mateřskou školu Třemošnice výjimku z počtu dětí pro třídu 
Sluníčko 2/B na maximální počet dětí 26 a pro třídu Hvězdička 2/A na 
maximální počet dětí 26 pro školní rok 2020/2021, tj. do 31. 8. 2021

173/2020 - uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z Programu „Podpora činnosti 
a provozu turistických informačních center v Pardubickém kraji44 s Pardubickým 
krajem, se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice, IČ 70892822, ve výši 
13. 613,- Kč pro Informační centrum Třemošnice

174/2020 - uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku z prostředků 
nadačního fondu CEMEX se společností CEMEX - Budujeme budoucnost, 
nadační fond, IČ 24740829, se sídlem Laurinova 2800/4, 150 00 Praha 5, 
Stodůlky, příspěvek bude poskytnutý ve formě věcné - materiál, který je určený 
na rozvoj města, 7,5 t cementu a 550 t výklizového materiálu z lomu

175/2020 - směrnici č. 5/2020 pro odměňování dobrovolných dárců krve, která 
je př. č. 1

B, bere na vědomí

výsledky hospodaření za 1-7/2020; příjmy ve výši 40.974.345,40 Kč, výdaje ve 
výši 45.128.586,39 a výdaje vč. financování ve výši 46.100.809,39 Kč

Ing. Miroslav Bubeník 
starosta

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.


